futu' sit semen tuu in t'ra n' sua. et subiciet  
 eos extranei seruatur. et affligent. ecce annus  
 tu a' ibis p' ad patres tuos. gestacione aut  
 q'ra reit'ent h'uy. a. d. ne expectel te regna  
 turu in t'ra hac. et semen tuu p' t'e. Te eni p'it  
 mortuo p. ecce annos implebit' p'missiona.  
 nec e intelligend qd tot annul seruierunt in  
 egypto. h' hie n'ul in illa afflictione coplec e.  
 q' sed y'udoy ab illo t'p' op'utant. q'no ista  
 abre p'mittunt. ang. ab ysaac nato op'utur  
 q' dictu est semen tuu. et ab anno natiuitatis  
 ysaac usq ad annu eg'ssionul de egypto n'at  
 .cccc. v. annos. h' scriptura subicit. xxv. et  
 legitur l'it' am sic. Semen tuu p'egnum erit  
 .cccc. annul. Siue eni in t'ra chanaa siue in  
 egypto p'egnum fuit. donec h'it' hereditatem  
 ex p'missione dei. Illud a' m'p'ositu subiciet  
 eos. et affligent. nec refert ad. cccc. annos. q' d'  
 dictum e in q'ra gestacione eos redituros sedm  
 t'bu sacerdotale intelligend est. leuy eni genuit  
 chaar. q' genuit aniam. q' genuit aaron. qui  
 eleazar. qui cu aaron eg'ssus e. Nec dicaz. iij.  
 gestaciones p'sonal. h' successiones ut tot sit  
 gestaciones. quociens leg' ubi genuit q'ata  
 l'it'ra h'it. v. gestacione f' regna tribui est. In  
 dal eni genuit phares. qui gen' elston. qui  
 gen' anam. q' ammadab. q' gen' naalon. qui  
 cu patre eg'ssus. et facta e caligo. et apparuit  
 ignis q' eliban' transilient. int' dictiones illas  
 et contumel' cal. Ecce signu. et n'inos t'ro d'isti  
 niuit' al dñs aruo corula. flumine egypti  
 usq ad eufrate. et p'p'os ei nominauit.

**De**

**g**enur sarai non fuga agar. **o**ctu h'ismael'ic.  
 habebat libo h' dicit abre. Inq' d'ere ad ancilla  
 meam agar. si forte ex illa suscipia filios.  
 et in gressul e ad eam. Que cu concepisset  
 despect' domitia suam. abram dissimula  
 bat. ait sarai. Inique agit cont' me. Judice  
 os int' me. **o**cu. Cui abram. ecce ancilla tua  
 in manu tua. t'ce eam ut libe' p' affligente  
 a eam sarai illa inuit' fuga. uolent' redire  
 in patam suam. q' egyptia erat. et inuenit  
 eam angl' dñi dñi sciret. et uiam ignoraret.  
 soli uaga iuxta p'it'eu qui e in n'ya in deserto  
 fur. Quid dicit ad eam. In uenit. et quo nady.  
 Et illa a facie domine mee sarai fugio. Cui  
 angl'. Reuertere ad anam tuam. et humilia  
 re sub ea. et tu' s'ul' concepisti. et paries filium.  
 et uocabi' nomen ei' h'ismael. h'ie p'mo leg'  
 nomen p'dictu a dño. qd p' rari' est. manus  
 ei' cont' omis. et man' omniu' cont' eu. et e  
 regione fratru suoz figet temporaria. qd  
 t'n n' de ip'o legit' h' de filio ei' cedat. t'n de g'ne  
 ip'us h' p'dictu est. q' saracen' uagi. sedm